
Sout
ě
žní komise sekce OB 

 
Sd lení sout žní komise 12/2007 

 
A. Výjimky startu M ČR na klasické trati 2007  
Soutěžní komise projednala žádosti o výjimečný start na M ČR na klasické trati 2007 s tímto výsledkem: 
Udělené výjimky: 
Žádná výjimka nebyla udělena 
 
Neudělené výjimky: 
EKP7850 Kupcová Veronika D21 
ABM9106 Hrobař Štěpán  H16 
 
 
B. Řešení počtu počítaných závodů dlouhodobých soutěží štafet a klubů po zrušení kategorií na závodě ČPŠ 27. 5. 2007 
Vzhledem ke zrušení štafet D18 a D21 na závodě ČPŠ v Brně dne 27. 5. 2007 stanovuje SK tento postup: 
Postup na M ČR v D18 a D21:  
ze 4 závodů se hodnotí 2 nejlepší výsledky (o jedno méně než v ostatních kategoriích) 
 Český pohár štafet v D18 a v D21: 
Do konečného hodnocení Českého poháru štafet se započítává výsledek M ČR a další 2 nejvyšší bodové 
hodnoty každé štafety. (o jedno méně než v ostatních kategoriích) 
 Česká liga klubů: 
Do konečného hodnocení České ligy klubů se započítává každému klubu 4 nejlepších bodové hodnoty 
z jednotlivých závodů. 
 
 
C. Oprava Prováděcích předpisů k soutěžím ČSOB v OB 2007 
Vzhledem k prodloužení termínu přihlášek proti Prováděcím předpisům k soutěžím ČSOB v OB 2007 mění 
SK sekce OB bod I.5.5 následovně: Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí k 18. 9. 2007. 
 
 
 
Petr Klimpl, soutěžní komise sekce OB 
Pardubice 1. 9. 2007 


